
UCHWAŁA Nr 98/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 14 października 2015 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych organu 
prowadzącego za rok szkolny 2014/2015 wraz z wynikami sprawdzianu i egzaminów. 

Na podstawie art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn . zm. 1

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie realizacji zadań oświatowych organu 
prowadzącego za rok szkolny 2014/2015 wraz z wynikami sprawdzianu i egzaminów celem 
przedłożenia Radzie Powiatu Toruńskiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloswne w Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. I 304, z 2004 r. Nr I 09, poz. 11 6 1, Nr 
69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 28 1, poz. 278 1, z2005 r. Nr 17, poz. 14 1, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091 , Nr 
167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2 104, z 2006 r. Nr 144, poz. I 043, Nr 208, poz. I 532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, po. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 79 1, Nr 120, poz. 8 18, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181 , poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416„ Nr 145, poz. 917, Nr 2 16, poz. 
1370 i Nr 235, poz. 16 18, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 3 1, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr I 57, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 20 1 Or. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 139, 
poz. 814 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. , poz. 94 1 i poz. 979, z 20 13 r., poz. 827, poz. 13 17, poz. 827, poz. 87, poz. 1650. poz. 1265, z 2014 r., 
poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 8 11 , poz. 1146, poz. 1877, z 2015 r., poz. 357, poz. 1240. 


